2018
Katalog IRLA
Produkty ISCON cechują się wysoką jasnością świecenia, szerokim wachlarzem dostępnych mo-
deli i rozmiarów oraz doskonałą jakością wykonania. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w bran-
ży systemów wizyjnych ISCON zapewnia doradztwo w zakresie doboru najlepszego oświetlacza.
ISCON dba także o bezpieczeństwo użytkowników poprzez przestrzeganie rygorystycznych norm
dotyczących zabezpieczeń urządzeń elektrycznych. Aby zagwarantować wysoką jasność i długi
czas świecenia do wykonania oświetlaczy ISCON wykorzystywane są wyłącznie najwyższej jako-

IRLA - Ring Light Low Angle
*   Oświetlacze wykonywane są również na wymiar wg życzenia klienta. W przypadku dodatkowych
pytań prosimy o kontakt: iscon@iscon.pl.
** Podana moc jest mocą potrzebną do zasilenia urządzenia.
Tolerancja podanych wymiarów wynosi ±0.5 mm.
Model Średnica
zewnętrzna
Średnica
wewnętrzna Zasilanie Kod koloru Wbudowany
moduł Strobe Złącze
[mm] [mm] VDC RBGWIR S 3 pin
IRLA - xxx - xxx - 24xxM8
Kod koloru: W - biały, R- czerwony, B - niebieski, G - zielony, IR - podczerwony
Kodowanie referencji
* A [mm] B [mm] C [mm] D [mm] Kolor Moc ** [W]
IRLA-45-25-24RWBG 45 25 8 34 2
IRLA-45-25-24IR 45 25 8 34 IR 2
IRLA-90-50-24RWBG 90 50 10 74 3
IRLA-90-50-24IR 90 50 10 74 IR 3
IRLA-150-110-24RWBG 150 110 10 134 5
IRLA-150-110-24IR 150 110 10 134 IR 5
Podstawowe referencje
IR
LA
IRLA - Ring Light Low Angle